Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Муромская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района Белгородской области"

Приказ № 15
по МОУ «Муромская СОШ» от 21.01.2008 г.
 «Об утверждении состава Управляющего совета МОУ «Муромская СОШ»
На основании постановления главы Шебекинского района от 31.05.2007 г. № 958 «О муниципальном комплексном проекте модернизации  образовании в Шебекинском районе на 2007-2009 годы», и на основании приказа УО № 69 от 18.01. 2008 года «Об утверждении состава Управляющего совета  МОУ «Муромская СОШ» приказываю:
1.      Утвердить Управляющий совет МОУ «Муромская средняя общеобразовательная школа» в следующем составе:
 - от родителей:
1. Рыжков В.И. – председатель совета;
2. Култыгина Н.Н. – член совета;
3. Балахонова Т.П. – член совета;
- от общественности:
4. Еропутова М.П. – глава администрации Муромского сельского поселения;
- от учредителя:
5. Романенко А.Ф. – заместитель начальника управления образования Шебекинского
    района;
- от работников школы:
6. Ходеева Е.В. – директор школы;
7. Ефимова Л.Ф. – учитель, заместитель председателя совета;
8. Воронкина С.Н. – учитель, секретарь совета;
9. Красникова М.Б. – учитель, член совета;
- от учащихся школы:
10. Черных Н. – ученица 10 класса;
11. Гвардина А. – ученица 11 класса.
2.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                  Ходеева Е.В.